UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ TÀI CHÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /STC-VP
	   Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý, sử dụng và khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của
 tỉnh Quảng Ngãi

					            Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 1063/VP-TTHC ngày 18/4/2025 về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý, sử dụng và khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi, Công văn số 1091/VP-TTHC ngày 22/4/2025 về việc thực hiện rà soát, đề xuất thay đổi các chế độ báo cáo định kỳ trên địa bàn tỉnh, Sở Tài chính thống nhất nội dung dự thảo Quyết định nêu trên; đồng thời không đề xuất thay đổi chế độ báo cáo định kỳ.
Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

	Nơi nhận:

	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên
- Sở Tài chính:
+ Giám đốc, các PGĐ;
+ Các phòng chuyên môn thuộc Sở;
- Lưu VT,VP.

	PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh